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偶数活跃 连号热出
——析体彩玩法走势

公公
体彩体彩益

国家统计局 9 月 14 日对外
公布的消息，令人喜忧参半。8
月 份 ，社 会 消 费 品 零 售 总 额
38726 亿元，同比增长 2.10%。其
中，除汽车以外的消费品零售额
34783 亿元，增长 3.30%。1—8 月
份，社会消费品零售总额 312452
亿元，同比增长 3.40%。其中，除
汽 车 以 外 的 消 费 品 零 售 额
281772 亿元，增长 3.9%。其中，
汽 车 消 费 额 30680 亿 元 ，下 降
2.4%。

汽车消费的下降和部分明
星车企的销量的持续高涨形成
明显对比。在传统造车企业方
面，比亚迪 8 月新能源汽车销量
约 37.31 万辆，同比增长 35.97%；
今年 1-8 月累计销量约 232.84 万
辆，同比增长 29.92%。今年前 8
个月，比亚迪完成全年销量目标
的 64%。

在新势力方面，理想汽车 8
月交付新车 48122 辆，同比增长
37.80% ，1 月 至 8 月 共 计 交 付
288103 辆。小米 8 月交付量超 1
万辆，目前已连续 3 个月达成破
万辆交付目标，预计 11 月提前
完成全年 10 万辆交付目标。赛
力 斯 新 能 源 汽 车 8 月 销 量 达
36181 辆，同比增长 479.55%；今
年 1-8 月赛力斯新能源汽车累
计 销 量 达 279306 辆 ，同 比 增 长
381.75%。

乘联会的数据显示，8 月全
国狭义乘用车零售 190.5 万辆，
同比下降 1%，环比增长 10.8%；
今年以来累计零售 1347.2 万辆，
同比增长 1.90%。这样带来的结
论就是，汽车销量在上涨，但是
消费额在下降。以价换量的企
业策略，基本可以得到证实。既
然消费额下降，意味着企业赚钱
更难，投入的研发和制造成本分
摊更加困难。这时候就考验企
业进一步的生存能力了。同时，
很多新能源汽车企业销量节节
上升，也并没有摆脱亏损，还得
靠输血来占据份额。小米 8 月
首次披露汽车业务季度成绩单，
随 后“ 小 米 卖 一 辆 车 亏 6 万 多

元”相关话题登上热搜。雷军发
文回应称：造车很苦，还在投入
期，希望大家理解。

传统企业如果是因为生产
新能源车赚钱不多，那么意味着
传统油车依然是利润来源，因为
技术成熟和成本已经分摊。用
油车来支撑新能源的开发，是条
重要的道路。但是当油车的价
格也在节节下滑时，对于企业来
说，就是腹背受敌。油车撑不
住，电车就更加难有未来。电车
一旦下滑，那么品牌的声音马上
就会被新势力抢过去。国内几
家大型国企的困境就在此。

尽管传统车企老大都在上
场直播甚至带货，但在华丽登
场、一片欢呼、手下力撑之后，老
板们的个人魅力并不大。大部
分都是只能在行业内出名，基本
无法出圈和跨界，简而言之就是
热闹之后是寂寞。所以不要怪
有的老总账号没什么出品，因为
他们知道，企业问题根本不在自
己的人气。消费者再感性再冲
动，真要买单还是比较谨慎的。
不要以为雷军有魅力，若没有这
10 多年来布局家用生态和建构
起百姓能买的平替产品，搞直播
也是空中楼阁。历来汽车大佬
都不屑于和公众面对面，如今非
要见面，又不能有是非，只能有
光辉形象，一看就知道还是很传
统的，不入互联网圈。

无论老势 力 还 是 新 势 力 ，
目前的共同挑战都在于经济环
境 下 人 们 的 紧 缩 型 的 消 费 行
为。如果一个汽车产品不能真
正解决中层以下公众的生活难
题 ，那 么 基 本 上 是 没 有 市 场
的。许多广告虚构出来的生活
场景，无论钓鱼野营高尔夫，还
是购物带娃全家出游，未必能
诱导消费者，但可能首先就已
经 误 导 了 车 型 开 发 者 及 其 老
板。面对增量不增收的处境，
开发国民产品就得开发良心产
品，这样车企才可能良性循环起
来，早点摆脱泥潭，而不是同质
化、价格战。

汽车消费想打破困局
未来不能光靠价格战

羊城晚报财经评论员 戚耀琪

虽然距离国庆假期还有一段时间，但多个在线旅游平台都于近日陆续发
布了国庆假期出行报告。数据显示，今年国庆假期，国内机票价格下降明显，
且三线及以下城市居民出境游订单增长明显，显示出出境游正变得越来越
“下沉”的趋势。

近日，国家市场监督管理总局官网发布
最新召回信息，宝马（中国）汽车贸易有限公
司、北京奔驰汽车有限公司、一汽-大众汽车
有限公司根据《缺陷汽车产品召回管理条例》
和《缺陷汽车产品召回管理条例实施办法》的
要求，向国家市场监督管理总局备案了召回
计划。

宝马方面表示，自今年11月16日起，召
回生产日期在 2019 年 3 月 26 日至 2024 年 5
月 13 日的部分进口 X3、X3M 汽车，共计 3820
辆。本次召回范围内部分车辆在极端的后部
碰撞情况下，后备箱行李固定导轨的螺栓可
能无法有效固定，导致行李固定导轨在撞击
力的作用下向前移动，增加后排乘客受伤的
风险，存在安全隐患。宝马将免费为召回范
围内车辆进行检查，在后备箱行李固定导轨
螺栓连接处增加垫片并进行固定。

北京奔驰表示，自今年 10 月 25 日起，召
回生产日期在 2023 年 9 月 5 日至 2023 年 11
月11 日期间的部分国产C级汽车，共计8622
辆。本次召回范围内部分车辆由于后横梁牵
引环连接衬套存在制造偏差，导致牵引环可
能无法完全拧入后横梁牵引环连接孔。当使
用后部牵引装置进行牵引操作时，不排除连
接处松动的可能，存在安全隐患。北京奔驰
将通过梅赛德斯-奔驰授权经销商，为召回
范围内的车辆免费检查后横梁牵引环连接衬
套尺寸，如尺寸不合格，则更换后横梁。

一汽大众表示，决定自今年 10 月 10 日
起，召回 2019 年 8 月 7 日至 2019 年 10 月 9 日
期间生产的部分进口奥迪E-TRON 系列汽车，
共计 226 辆。本次召回范围内的部分车辆，
由于供应商制造过程偏差，制动踏板和制动
助力器之间推杆螺纹连接可能出现松动，导
致制动踏板行程变长，极端情况下螺栓连接
可能松脱，影响制动性能，存在安全隐患。一
汽大众将委托奥迪授权经销商为召回范围内
的车辆免费更换优化后的制动助力器。

汽车召回
涉及宝马等品牌

羊城晚报记者 丁玲

国庆假期
机票价格
下降明显 羊城晚报记者 李志文

三线及以下城市居民出境游订单大增

航班管家数据显示，今年国庆期间，
民航预计执行国际航班1.3万班次，恢复
至2019年的85.5%。航班集中于东南亚
与东亚等地，两者占比76.6%，日韩泰三
国为最热门目的地国家；航班恢复率上，
排名前二十的国家中，马来西亚、英国、
阿联酋、意大利、老挝、卡塔尔等国通航
频次超过2019年水平，美国市场仍保持
较低的通航频率，航班恢复不足三成。

但总体上，国际航班数量在快速增加，
且2024年国庆假期国际航班价格也有所
回落，因此更多游客选择长线出境游。

同程旅行平台上，不少国内前往欧
洲、中东、非洲等长线目的地的热门旅游
产品，在节前一个多月就已提前售罄。
国庆假期期间前往埃及、土耳其、匈牙

利、肯尼亚等目的地的机票预订热度同
比增幅均达到3倍以上。上海、北京、广
州、杭州等机场辐射人群广，出境航班
多，成为国庆假期的热门出境出发地。

但值得关注的是，今年国庆假期期
间，前往这些长线游目的地的游客中有
了更多县城和小镇居民的身影。以往这
些旅游消费中的“奢侈品”，也成为县城
居民们可以享受的旅行生活。

同程旅行数据显示，在长线出境游
消费者中，三线及以下城市居民占比超
过 40%，相关产品预订热度增长超 2
倍。拉萨、喀什、西宁、珠海、运城等二
三线及以下城市假期期间的出境机票预
订热度涨幅超过其他一线和新一线城
市，为出境游市场带来新的增长点。

去哪儿平台的数据也显示，出境游
正变得越来越“下沉”。去哪儿大数据显
示，截至9月 12日，国庆出境游订单中，
有19%来自三线及以下城市。从订单量
来看，常住地在三线及以下城市居民订
单量比去年增长了2.5倍，增幅远高于平
均水平；而二线城市出境游订单量较去
年 增 长 了 76% ，新 一 线 城 市 增 长 了
45%，一线城市基本持平。

此外，从去哪儿平台消费者画像和
预订习惯来看，三线及以下城市的出行
者更年轻、时间更灵活充裕，显示出了更
强的消费信心。三线及以下城市居民大
多有着稳定的工作环境、更低的生活成
本、更可支配的休闲时间，支撑了其较强
的旅游消费增长潜力。

日前，航班管家发布了《2024 年国
庆民航计划数据前瞻》，该报告显示，
2024年国庆期间（10 月 1 日-10 月 7 日）
民航预计执行客运航班总量达 11.5 万
班 次 ，日 均 超 1.6 万 班 次 ，同 比 增 长
6.2%、同比2019年增长11.20%（每年国
庆周期跨度不一，报告采用日均数据进
行 对 比 ，后 同）。旅客运输量预计达
1618万人次（仅含境内航司承运量），日
均超230万人次。

从目前计划数据观察，2024年国庆
期间，千万级机场（是指中国民用航空
机场在一个日历年中累计的旅客吞吐
量 大 于 或 等 于 1000 万 人 次 的 机 场 集

合）计划起降架次与 2023 年相比皆有
不同程度的增长，其中杭州萧山增幅最
高，另有十余座机场日均同比增幅超两
位数；41座千万级机场计划起降达17.8
万 架 次 ，占 境 内 机 场 起 降 总 量 的
79.5%，其中广州白云国际机场、上海浦
东国际机场、北京首都国际机场起降架
次位列前三。

除头部机场外，部分热门旅游景点
机场航班量大幅增长，大理凤仪、喀什
莱宁、张家界荷花、伊宁等机场表现突
出，日均航班分别增长 71.2%、52.4%、
42.6%、39.0%。

而机票价格方面，根据航班管家

披 露 的 预 订 数 据 ，截 至 9 月 10 日 ，
2024 年国庆期间国内经济舱平均票
价同比下降 21%。携程平台披露的
数 据 也 显 示 了 同 样 的 趋 势 ，数 据 显
示，国庆期间，广东机票均价同比下
降 20%，且截至 9 月 8 日，广州、深圳
在国庆期间的机票订单量在高基数
上仍然保持增长。

此外，对比2023年，2024年国庆期
间国内航线多呈小幅加密态势，日均增
量排名前十的城市线集中在北京、上
海、杭州等相关城市干线，国庆期间进
一步加密；减量排名前十的航线相对分
散，日均减量多在2-3班次。

国内机票价格下降约两成

出境游正变得越来越“下沉”
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日前，中国体育彩票・2024 年光
明区第三届社区运动会室外智能健身
房竞赛车比赛在深圳市光明区三月风
公园顺利举行。记者从广东体彩获
悉，此次比赛由深圳市体育彩票管理
中心提供公益支持。体彩公益金的保
驾护航，为赛事注入了源源不断的能
量，有力地促进了全民健身活动的开
展，展示了健康向上的城市风貌。

室外智能健身房竞赛车比赛是结
合各街道已建成的室外智能健身设施
组织开展的活动。据了解，预赛期间
共设 6 个预赛站点，分别是光明街道
明安花园、公明街道红花山公园、凤凰
街道东坑社区公园、马田街道石家社
区、玉塘街道玉律公园、新湖街道三月

风公园，这一系列的预赛站点覆盖了
光明区的不同社区，旨在激发社区居
民对体育的浓厚兴趣和参与热情。

本次比赛精彩纷呈，来自各个社
区的291名居民通过智能竞赛车展开
激烈角逐，他们紧握车把、轻俯身姿，
仿佛在进行一场时间的赛跑、速度的
PK，一旁的体彩公益宣传旗帜在与疾
驰相伴而来的旋风中猎猎作响。

比赛结束后，参赛选手谢女士擦
着汗水，意犹未尽地说：“太赞了！平
时自己运动常常缺乏动力，但参加比
赛就不一样了，这么多人给我加油鼓
气，虽然过程比较累，但结束之后这种
释放的感觉非常痛快。还有小礼品
拿，这活动着实不错！”

另一边，居民李先生喘着粗气也
不忘“抢”过话筒：“我可以说是‘土生
土长’的光明人，近两年留意到光明这
种健身房越来越多了，真的很开心，特
别是看到有体彩的支持，联想到平日
购买的彩票，才发觉这些健身设施可
能也有我贡献的一份力量！”

这些室外智能健身房，是体彩公
益金推动全民健身事业发展的切实行
动，为深圳市民在“家门口”健身打造
了一方活力天地。

深圳体彩表示，接下来，将继续
坚守“来之于民、用之于民”的发行
宗旨，以负责任的方式筹集公益金，
为深圳全民健身的热潮持续贡献体
彩力量。

老季和老尹在单位共事二十多年，最终两
个人都从副主任的职位上退居二线。两个人
表面和和睦睦，暗地里却都喜欢较劲。

当年单位分福利房时，老季要了二楼，老
尹分得三楼。老尹得意地对爱人说：“老季天
天被我踩在脚下了。”老季也对老伴高兴地
说：“还是我英明，选了二楼，这老旧小区，听
说楼上经常水压不够呢。而且再过几年，他
老胳膊老腿，就更知道有多难了。”

虽是背后说着闲话，但白天两个人秤砣离
不开秤杆，因为他俩有两个共同的爱好，其一
是都喜欢买点彩票。两人每天午饭后，心照
不宣地一起去彩票店。这个时间点店里人
少，可以好好研究讨论。老季和老尹两个人
坐在彩票店里，对着走势图你一言我一语，仿
佛墙上绘的是一幅地图，他俩在指点江山一
般，看得彩票店老板都忍俊不禁。

彩票买好以后，回到院子里，就开始了另
一个爱好——两个人都是象棋高手，每天不在

一起杀几盘，吃饭
都会觉得索然无
味。院子里还有
几个退休老人，比
如住四楼的老汪，
也喜欢下棋，只是
老汪的棋艺太臭，
绝大多数时候只
有当观众的份。

最近几天老汪
没 下 楼 来 看 棋 。
看棋的人说，因为
小区搞电网改造，
楼道里的灯还没
装，老汪前天晚上
散步后，在黑咕隆
咚的楼梯间崴了
脚。老季和老尹
继续下着棋，充耳
不闻。

（董川北）

大乐透：前区：小号强势，大小比关注
2：3 防 1：4。和值下降，关注 70—85 之
间。偶数活跃，关注奇偶比 2：3防 1：4。
012路关注1：2：2。连号热出，关注小号
区、中号区连号。后区首防一大一小、双
偶组合，次防全大、奇偶组合。

7 星 彩 ：420—137—203—126—
189—714+1、3、9。

排列 3：精选号码三注：241、406、
875。

排列 5：精选号码三
注：24120、40618、87521。

（兴运）
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交 易 公 告
受委托，南方联合产权交易中心现组织对以下标的进行公开交易:

广州中大城乡规划设计研究院有限公司100%股权

一、转让方：广州广永科技发展有限公司；

二、标的企业注册资本为人民币 80万元。

三、转让底价： 137.05万元。

四、信息公告期：2024年 9月 18日至 2024年 10月 18日 17：00止。

五、受让方必须提交书面受让申请并按受让条件提交相关证明材料。

详情请登陆网址：www.csuaee.com.cn
咨询电话：范先生 020-22360131

南方联合产权交易中心

2024年 9月 18日

公 告

遗失声明
广州市浩阳皮具有限公司（统一社

会 信 用 代 码 ：91440111687682393H）遗

失营业执照正、副本以及公司公章、财

务章，现声明作废。

广州市浩阳皮具有限公司管理人

2024年 9月 13日

分类广告
咨询电话：020-87138888

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

声明◆通知

声 明
原我司运营专员高旭欣于 2024年 9

月 13 日从本公司正式离职，同时从离
职之日起，高旭欣对外进行的任何业务
或服务活动均不代表我司，皆属于个人
行为，所造成的任何经济损失及法律责
任与我司无关。该员工原有公司事宜
由 我 司 专 属 客 服 联 系（联 系 电 话:189
3406 2227）。给您带来不便，敬请谅解，
特此声明。

广东环联检测技术有限公司
2024年 9月 14日

遗失声明
广东久业环保科技有限公司遗失发票
专用章、公章、财务专用章、合同专用章
各一枚，现声明作废。

遗失声明
汕头市澄海区嘻乐餐饮店遗失食品经
营许可证正副本，编号:JY244051501988
59，声明作废。

解除租赁合同通知
广东舒房公寓有限公司是位于广东

省中山市石岐街道大陂坑东 28 号的房
屋承租人，于 2022 年 06 月 01 日与肖细
红签订房屋租赁合同，将该房屋承租用
作广东舒房公寓有限公司（统一社会信
用代码：91442000MA53C8NG3Y）。2024
年 8 月 15 日，双方协商一致同意解除租
赁关系，现声明解除与肖细红签订的房
屋租赁合同，退回该房产的使用权。广
东舒房公寓有限公司在承租期间转租
给企业及个体户注册在广东省中山市
石岐街道大陂坑东 28号的租客，请于本
通知登报后 30 天内联系广东舒房公寓
有限公司沟通处理解除租赁合同事宜，
并于30天内办理相应的变更、注销；30天
内未联系的租客，需自行承担相关责任。

遗失声明
阳江市阳东区东城镇经济联合总社遗
失公章一枚，现声明作废。

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年9月17日 ●●●●●●●●●●

全国销售金额：16337550元；
276127817.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。

奖级 中奖注数 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

9

12

690

13324

444652

458687

55571

3000

500

30

5

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

0

500139

36000

345000

399720

2223260

3504119

3 7 5 7 6 2 + 14

七星彩 第24108期

17983045.72元奖金滚入下期排列3奖池。
6966716.00元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第24251期

排列3
排列5

3 5 6
3 5 6 2 7

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

39233332 1943722

全国
中奖
注数

12636

0

43398

101

本省
中奖
注数

502

0

1545

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 18867116

双色球 第2024108期

本期投注总额：323582976元；
广东省投注额：29339490元(未计深圳市）；
奖池资金累计金额2140826873元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

红球区 蓝球区

30 23 01 09 24 08 08

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）每注奖金（元）

6743322
125418
3000
200
10
5

0
7

150
8315

129585
1074601

8
139
1675
78422

1347892
10926889

3D 第2024251期

中奖号码
1 5 6

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数12

2005
0

4027
665
154
0
29
0
0
1
4

161
本期销售额：4003440元；本期中奖总金额：2808511元；
奖池金额：22278847元。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期未兑奖视为
弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

百位 十位 个位

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心 授权发布

“快乐8” 第2024251期

04 09 12 14 18 21 22 23 24 26
中奖号码

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:15189964元，非选十销售额:91594844元;
中奖总额:63585330.8元;
下期选十奖池累计金额:224500467.9元，下期共用奖池
累计金额:11075800.35元。

本期全国投注总额：106784808元
广东省投注额:10212452元(未计深圳市)

29 30 41 53 58 62 69 71 72 73


